
「スクールショップ プラザＡ 山田亀豊中店」閉店のお知らせ 
 
 

 

拝啓 皆様には、スクールショップ プラザＡ 山田亀豊中店をご利用頂き、誠にあ

りがとうございます。 

さて、このたび当店は、都合により７月３１日をもちまして閉店することとなりま

した。これまで長年に亘り、地域の皆様にご愛顧賜りましたことを心より感謝申し

上げます。 

なお、今後の販売及びアフターフォロー等につきましては、下記の山田亀庄内店に

て業務を引継ぎさせていただきますので、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申

し上げます。 

取り急ぎ、ご案内と御礼のご挨拶を申し上げます。                

敬具 

 

記 

 

◇◇ スクールショップ プラザＡ 山田亀庄内店 ◇◇ 

 

営業時間：11 時～18 時 30 分 

 

定休日：日・月曜日 

 

住所：豊中市庄内西町 2 丁目 15－5 

 

電話番号：06－6332－8787 

 

 

 

 

※追加購入・お直しに関しては、上記店舗にて承ります。 

（豊中店におけるご購入実績及び商品サイズのご確認については、 

庄内店にてお受付け致します。） 

 

 

令和７年７月吉日 

スクールショップ プラザＡ 山田亀豊中店 


